Директору филиала

АО «Газпром газораспределение Тверь» в г. Город
ФИО директора.

Копия заявления: поставщику газа

                                                                          ООО «Газпром межрегионгаз Тверь»
От _____________________________________________________________ Аб. № __________
 Ф.И.О.
Адрес регистрации:______________________________________________________
________________________________________________________________________________
Телефон (эл. почта): ______________________________________________________________
Паспортные данные ______________________________________________________________
                               (серия, № паспорта, кем, когда выдан, дата и место рождения)
___________________________________________________________________________________________________________

                                                      З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас установить (заменить, снять для поверки с последующей установкой) прибор учёта газа в газифицированной квартире по адресу:

_____________________________________________________________________________

 После установки прибора учёта газа прошу установить пломбу поставщика газа на месте присоединения прибора учёта газа к газопроводу. № лицевого счета ____________
без рассрочки платежа.
ПРИЛОЖЕНИЕ:
    документы, подтверждающие право собственности на объект, подлежащий оснащению прибором учёта газа - копия;
документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление (доверенность), если заявка подписана не        собственником - копия;
   другое__________________________________________________________________________________________________
___________________/_____________________________/     «_____»______________20____г.
подпись

                     расшифровка подписи
Внимание! При замене или установке счётчика газа покупка прибора учёта газа осуществляется после согласования со службой, проводящей работы!
Для абонентов управляющих компаний, необходимо в их адрес предоставить документы подтверждающие установку прибора учета газа.